PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2020
№ 39
О признании утратившим силу распоряжения Администрации Чажемтовского сельского поселения от 09.01.2020 № 10 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Чажемтовского сельского поселения услугами организаций культуры на 2020 год»»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1.
Признать утратившими силу распоряжение Администрации Чажемтовского сельского поселения от 09.01.2020 № 10 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Чажемтовского сельского поселения услугами организаций культуры на 2020 год»».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

      В.В. Марьин

Симакина В.А.

8 (38 254) 21 716